
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

20/2017
8402 - VILMAR PEDROSO DA SILVA E CIA LTDA

Licitação: 7/2017 - PR Data da Homologação: 21/02/2017

1 236-01-0042 REFEIÇÃO PRONTA FORNECIDA EM RECINTO
PRÓPRIO_

PESS 500,000 0,0000 19,0000 9.500,00 Venceu

2 001-01-0061 REFRIGERANTE EM LATA 350ML_ UN 500,000 0,0000 4,0000 2.000,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 1.000,000 11.500,00

Cornélio Procópio,  1 de Março de 2017.


